
 

                  
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. MACRÌ”– BIANCO (RC)  

  Plessi Scolastici nei comuni di  Bianco -Caraffa del Bianco - Sant’agata del Bianco e Samo 

Via Dromo,2,  89032 Bianco (RC)  Tel.  0964/369980   
Codice Fiscale 81001150804 -Codice Meccanografico RCIC84400 –Codice Univoco:UF90D5 

  e-mail: rcic84400e@istruzione.it  -  Pec: rcic84400e@pec.istruzione.it   

www.istitutocomprensivobianco.edu.it 

 

Prot. N. 0001630 I.1                                                     Bianco  28/05/2020 

 

                                                                    Al DSGA Latella Maria Teresa 

                                                                   All’Ass.Amm. Scordo Caterina 

                                                                   All’Ass.Amm. Stilo Caterina 

                                                                   All’Ass.Amm. Nirta Maria 

                                                                   Al Coll. Scol. Mesiti Gennaro 

                                                                   Al Coll.Scol. Simonetti Antonio 

                                                                   Alla Coll.Scol. Sculli Agata 

                                                                   Alla Coll.Scol.Morabito Maria  

                                                                           Atti 

                                                                           SITO WEB 

 

OGGETTO:Decreto di apertura straordinaria della sede amministrativa in 

data 29/04/2020 per svolgimento di attività urgenti ed indifferibili.  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i propri decreti prot. n. 001209/I.1 del 18/04/2020, prot. n.0001294/I.1 del 

06/04/2020 e prot. n. 0001330/I.1 del 14/04/2020; 

VISTA la normativa vigente sulle misure restrittive in materia di contenimento e 

gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

VISTA la necessità di svolgere in presenza attività essenziali ed indifferibili;  

VISTA la richiesta del Direttore S.G.A.  per l’apertura della sede amministrativa 

centrale dell’Istituto, per attività indifferibili e urgenti relativa a disbrigo 

pratiche di pensionamento del personale e accurata pulizia dei locali di 

segreteria, presidenza e corridoi visto che il Comune di Bianco ha previsto per 

giorno tre giugno la sanificazione dei locali :  

mailto:rcic84400e@istruzione.it
mailto:rcic84400e@pec.istruzione.it


DECRETA 

L’apertura del plesso centrale, dalle ore 7,30 alle ore 19,00, il giorno 29/05/2020  

TURNO DI SERVIZIO  

- Coll.Scol. Mesiti Gennaro, Sculli Agata, Morabito Maria Carmela e 

Simonetti Antonio dalle ore 7,30 alle ore 13,30 ; 

- Direttore S.G.A. Latella Maria Teresa dalle ore 9,00 alle ore 19,00; 

- Ass. Amm. Scordo Caterina e Stilo Caterina dalle ore 7,30 alle ore 13,30; 

- Ass.Amm. Nirta Maria dalle ore 13,30 alle ore 19,00 . 

DISPOSIZIONI DI CARATTERE GENERALI 

Nei locali della scuola può accedere solo il personale autorizzato fornito di 

dispositivi di protezione individuali (in particolare guanti e 

mascherine).Verranno altresì osservate misure precauzionali di distanziamento 

sociale ed ogni altra disposizione prevista in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID – 19. 

 

                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                              Prof. Sebastiano Natoli 

                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                 ex art.3, C.2 D.Lgs n. 39/93  

 


